

Bananowa młodzież

To jest tekst o Rosji bo tego się dotyczy ale w innych krajach też było podobnie lecz na pewno nie na taką skalę! O co chodzi, a o to, że były to dzieci bardzo bogatych ludzi, tzn. Arystokracji czy Burżuazji lub w Polsce określane mianem celebrytów. Można też ich nazwać spekulantami finansowymi czy Oligarchami bardzo popularne określenie w Rosji. Dobrze ale w czym problem, otóż jeśli ktoś dorobił się uczciwie i ma kasę to ja bym nawet mu medal za to dał! Natomiast problem w tym, że ich dzieci uważały, że im się wszystko należy! To znaczy najlepsze wyjazdy, markowe ciuchy, samochody potem jachty czy samoloty. Na koniec nawet mnie zrobiła na helikoptery :) ale szybko jej przeszło bo to nie taka łatwa sprawa pilotować helikopter nawet jak się ma przystosowany błonnik. Chodzi o równowagę, za który jest odpowiedzialny i słuch bo to jest powiązane. Ale wracając do tematu dzieci tych bogatych osób, były to dobrze wykształcone i uczęszczały do najlepszych szkół i nawet w dużej mierze dobrze się uczyły czy nawet bardzo dobrze bo miały jeden konkretny cel -> chciały przejąć władzę po starych i dać im nauczki! Hm, w sumie sam nie wiem co mam o tym myśleć bo wszystko zależy od indywidualnego traktowania danej bogatej rodziny więc się nie wypowiadam.

Dalej w Rosji rządził układ starych nazwijmy to Słowików czyli GRU i KGB dalej FSB. Między sobą się żarli ale jakoś to było. W miastach było ok. ale na wsiach nie bardzo. Bardzo lubili się ze sobą kłócić te siły specjalne więc w gre wchodziły jeszcze inne kraje tzn. Ameryka i Chiny to główne zagrożenie. Obawy były spore co począć gdyż pieniądze to nie wszystko, trzeba jeszcze technologie.

Dalej w sprawie szpiegowania to Rosja wiodła prym i bez wątpienia byli najlepsi. Pamiętacie wpis o Jaskółkach? No właśnie, były szkolone bez wątpienia piękne kobiety, którym nic nie brakowało prócz może później moralności. Ale czego nie robi się dla kraju co nie...? Ale dalej do rzeczy, balet może i piękne ale niezbyt silne. Otóż błąd bo bardzo niebezpieczne i świetnie zwinne. Zresztą widzieliście na filmie Anna. Wyjątkowo dobrze wyszkolone w walce wręcz w systemie sztuki walki SYSTEMA lub SAMBO. Potem łączyli te dwie sztuki walki. Dobre twarde sztuki walki nawet lepsze niż Kravmaga bo bardzo niedopracowana!

Ok. Ale byli jeszcze komandos i czyli Specnaz oraz potem Alfa.
No oni w walce wręcz nie byli w stanie poradzić sobie z baletnicami czy jaskółkami. Ale komandosi potrafili obsługiwać się bronią i nie mieli skrupółów nawet dla swoich. Postanowiły więc się z nimi dogadać, pewnie domyślcie się jak -> tak właśnie seks. Po tym jak Ci najlepsi nazwijmy to komandosi się zakochali, zaczęli uczyć ich strzelać i o to im chodziło. O naukę i wyszkolenie w postaci umiejętności strzelania. Po wyszkoleniu generalnie i lekko przesadnie miały Uwaga cytuje -> "wyjabane na nich". Można powiedzieć, że ich ograły.

Nie wiedziały jednak, że Amerykanie tzn. Seals oraz np. SAS też mają broń i potrafią się nią obsługiwać. Więc po Specnazie był płacz i przyszła pora przeprosin za całokształt czyli jak się domyślcie -> seks ze sniadaniem do łóżka dla każdego z alfy zbója :).

Oczywiście gra szpiegowska szła osobną drogą. To znaczy umiejscowienie swoimi ludźmi każdej ważnej funkcji, próba przekupstwa, szantażu czy zbieranie haków to w tym fachu normalne. Tak więc ROSJA się zesrała i pokajała.

Ok. Myślicie sobie, że jest Bomba Atomowa i może wszystko wylecieć w powietrze bo jest rozszczepialność atomowa. Powiem tyle nie ma i nie będzie. Już wszyscy chcieli rozwalić Świat i włączali wszystkie przyciski aby rozwalić siebie tak właśnie dobrze rozumiecie łącznie z sobą!

Tak więc oczywiście są w stanie zdetonować bombę w postaci trotylu czy innej substancji wybuchowej ale nie atom czy jak oni tam ich zwa! Pamiętajcie CERN -> pozdrowienia dla Szwajcarów, to projekt po to aby rozjechać Świat! Ale co im wyszło, w sumie to, że odkryli kwarki podobno. Wiele razy próbowali i też im się nie udało więc nie bójcie się atomu. Większym zagrożeniem jest wodór ale spokojnie to jest dobrze monitorowane więc uspokajam.

Póki co nie macie się czego bać bo sytuacja jest stabilna i pod kontrolą.

Dla informacji jak bawiła się bananowa młodzież udostępniam nagranie:
https://www.youtube.com/watch?v=jzONuYP7_HM

Pozdrawiam

Bartłomiej Gierucki

moxi